KJ

Prefeifuro Municipal de Nova Esperança Do Piriá
Estado do Pará
Poder Executivo

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2019/PMNEP/SRP/PP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova

Esperança do Piriá, toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das

propostas de que trata o Pregão Presencial n". 012/2019/PMNEP/SRP/PP que teve como

objetivo a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de combustível para

abastecimento de veículos com saída da agrovila do novo horizonte para atender as

necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos do município de nova esperança do

Piriá/PA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial n".

012/2019/PMNEP/SRP/PP e ADJUDICO à proponente J D ALVES DE L I M A LTDA

CNPJ: 19.631.161/0001-01 vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de

Julgamento cujos valores seguem abaixo:

HOMOLOGO:

Item Descrição ^Çian t Máx
Valor
Venc.

Empresa venc.

01 Gasolina Comum litros 65.000 Its R$ 4,79 J D ALVES DE LIMA LTDA
02 Diesel Comum litros 58.000 Its R$ 3,88 J D ALVES DE LIMA LTDA
03 Diesel SIO litros 100.000 Its R$ 3,97 J D ALVES DE LIMA LTDA

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Nova Esperança do Piriá - PA, 04 de Abril de 2019.

Antônio Valcirlei HoHçnd/JíU Souza
Prefeito Munici}

Avenida São Pedro, 752 - Centro - Nova Esperança do Piriá - Pará
CNPJ. 84.263.862/0001-05-Fone/fax: (91) 3817-1389

		2019-04-04T14:37:11-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250

		2019-04-04T14:37:45-0300
	LUIZ HENRIQUE LACERDA LOPES:02496315201